
 

 

 

 

1-10-64,Higashiyamatomachi, 

Shimonoseki-City, 750-0066 Japan 

Tel:083-232-9677 / Fax:083-232-6616 

 

2022年 1月 11日 

  

お 客 様 各 位 

                         蘇州下関フェリー株式会社 

 

 

 

     海上時化影響に伴う本船遅延のお知らせ  

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素より弊太倉/下関航路に於きましては格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社運航船“UTOPIA”22001E便は 1月 11日（火）現地時間 06：15に 

太倉港を出港いたしましたが、海上時化影響により、暫くの間錨地にて停泊の後 

運航を再開する予定です。 

 なお、本船下関入港は 1月 13日（木）を見込んでおりますが、詳しいスケジュールに 

つきましては、判明次第ご案内申し上げます。 

 

 

お客様にはお急ぎのところ誠に畏れ入りますが、事情ご勘案の上ご容赦賜ります様、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

  

敬具 

  


